
 
 

UCHWAŁA NR XIV/109/2025 
RADY GMINY RUDNIK 

z dnia 30 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie i remonty budowlane przy 
zabytkach wpisanych do rejestru lub znajdujących się w gminnej ewidencji zabytków, nie stanowiących 

własności Gminy Rudnik 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 9 i art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.), art. 81 i 82 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad 
zabytkami (Dz. U. z 2024 poz. 1292) oraz art. 219 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) i zgodnie z uchwałą Nr XXXIV/244/2018 Rady Gminy Rudnik 
z dnia 28 lutego 2018 r. w sprawie zasad i trybu przeprowadzenia konsultacji społecznych 

Rada Gminy Rudnik 
uchwala: 

§ 1. W uchwale nr XII/96/2019 Rady Gminy Rudnik z dnia 27 listopada 2019 r. w sprawie zasad udzielania 
dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie i remonty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru 
lub znajdujących się w gminnej ewidencji zabytków, nie stanowiących własności Gminy Rudnik. (Dz. Urz. 
Woj. Śląskiego 9 grudnia 2019 roku, poz. 8533), wprowadza się następujące zmiany: 

1) W § 3 dodaje się ust. 3 w brzmieniu: „Wnioski rozpatrywane będą w kolejności ich wpływu do 
wyczerpania środków finansowych przeznaczonych na ten cel w budżecie Gminy Rudnik.”. 

2) W § 7, w ust. 1 wykreśla się: „Podmioty uprawnione do ubiegania się o uzyskanie dotacji zobowiązanie są 
do złożenia pisemnego wniosku o przyznanie dotacji w nieprzekraczalnym terminie do 30 września roku 
poprzedzającego rok budżetowy.”. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rudnik. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

  

   

Przewodniczący Rady Gminy Rudnik 
 
 

Gerard Panek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 9 maja 2025 r.

Poz. 3195


	UCHWAŁA NR XIV/109/2025 RADY GMINY RUDNIK z dnia 30 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 3
	§ 4


		2025-05-09T09:28:41+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




